
OGŁOSZENIA

Obwieszczenie Wójta Gminy Suszec2022-04-25 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach drugich przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych
stanowiących własność Gminy Suszec2022-04-21 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu odpisów protokołów w sprawie przejęcia mienia2022-04-15 czytaj
więcej 
Wykaz nieruchomości do dzierżawy2022-04-13 czytaj  więcej 
Konkurs ofert na wybór realizatora programu zdrowotnego w 2022 roku -  "Program profilaktyki zakażeń
menigokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko meningokokom z grupy A,C,W-135,Y na lata 2021
- 2025"2022-04-11 czytaj  więcej 
Konkurs ofert na wybór realizatora programu zdrowotnego Program profilaktyki dysfunkcji  kręgosłupa na lata
2015-2021 -  kontynuacja w 20222022-04-11 czytaj  więcej 
Konkurs ofert na wybór realizatora programu zdrowotnego - Program profilaktyki chodu w wieku 55+ na lata 2015-
2021 kontynuacja w 20222022-04-11 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego2022-04-07 czytaj  więcej 
Zawiadomienie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska2022-04-06 czytaj  więcej 
Pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Suszec,
położonej w Radostowicach2022-04-05 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 25 przejdź do strony 26 przejdź do strony 27 przejdź do strony 28 przejdź do strony 29 przejdź do
strony 30 przejdź do strony 31 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41461

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17731/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17731/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17725/informacja-o-wynikach-drugich-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17725/informacja-o-wynikach-drugich-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17725/informacja-o-wynikach-drugich-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17722/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-odpisow protokolow-w-sprawie-przejecia-mienia.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17722/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-odpisow protokolow-w-sprawie-przejecia-mienia.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17722/ogloszenie-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-odpisow protokolow-w-sprawie-przejecia-mienia.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17718/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17718/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17709/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-w-222-roku-program-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-a-c-w-135-y-na-lata-221-225-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17709/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-w-222-roku-program-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-a-c-w-135-y-na-lata-221-225-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17709/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-w-222-roku-program-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-a-c-w-135-y-na-lata-221-225-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17709/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-w-222-roku-program-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-a-c-w-135-y-na-lata-221-225-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17708/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-program-profilaktyki-dysfunkcji-kregoslupa-na-lata-215-221-kontynuacja-w-222.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17708/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-program-profilaktyki-dysfunkcji-kregoslupa-na-lata-215-221-kontynuacja-w-222.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17708/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-program-profilaktyki-dysfunkcji-kregoslupa-na-lata-215-221-kontynuacja-w-222.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17707/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-program-profilaktyki-chodu-w-wieku-55-na-lata-215-221-kontynuacja-w-222.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17707/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-program-profilaktyki-chodu-w-wieku-55-na-lata-215-221-kontynuacja-w-222.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17707/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-programu-zdrowotnego-program-profilaktyki-chodu-w-wieku-55-na-lata-215-221-kontynuacja-w-222.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17696/obwieszczenie-wojewody-slaskiego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17696/obwieszczenie-wojewody-slaskiego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17694/zawiadomienie-generalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17694/zawiadomienie-generalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17692/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17692/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/17692/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=27
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=27
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=25
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=25
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=26
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=26
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=27
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=27
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=28
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=28
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=29
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=29
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=30
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=30
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=30
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=31
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=31
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=29
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=29


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


